通教装备〔2010〕34号

关于组织参加全国教育技术装备与实验教学
优秀论文评选活动的通知
各县（市、区）教育局装备室（站）、各市直学校：

现将省装勤中心《关于转发全国教育技术装备与实验教学优秀论文评选活动的通知》（苏教装备字〔2010〕39号）转发给你们，请根据文件精神，认真做好本地区学校优秀论文的组织申报工作，要求各县（市、区）选送1至2篇、市直学校每校1篇连同申报表于2011年1月20日前报我中心。联系人：徐继伟，联系电话：85010983，电子邮箱：COOLHOOD@163.com。
附件：关于转发全国教育技术装备与实验教学优秀论文评选活动的通知

二○一○年十二月六日
	主题词：组织   教育技术装备   论文评选   通知

	南通市教育装备与勤工俭学管理中心    2010年12月6日印发

	（印数：30份）